
UCHWAŁA NR 161/XXV/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 5 września 2016 r.

w sprawie wydania opinii do projektu aglomeracji przedłożonego przez Sejmik Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym (tekst jednolity 9z 
2016 poz. 446 z późn. zm.) i art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 Prawo wodne (Dz.U. z 2015 poz. 469).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zweryfikowany przez Marszałka Województwa Śląskiego projekt aglomeracji 
Blachownia przedstawiony za pismem nr OS.-WS00039.2016, OS.-WS.KW-00703/16 z dnia 12.08.2016 roku 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 161/XXV/2016

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 5 września 2016 r.

Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 2



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 3



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 4



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 5



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 6



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 7



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 8



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 9



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 10



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 11



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 12



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 13



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 14



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 15



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 16



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 17



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 18



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 19



Id: F5FF92C7-4D31-4896-B262-41E44D5883AA. Podpisany Strona 20




